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Forslag til Lov om Tilvejebringelse af en fælles Vej- og Jernbanebro dels over Stor- 
strømmen m. v., dels over Oddesund, 

홢 . 홢. Nedlægning af Banestrækningerne Tørsbøl홢Padborg og Vester- 
Sottrup-Skelde, Erhvervelse af den smalsporede Amtsbane fra 
Sønderborg til Mommark og Ombygning til Normalspor, Forlængelse 
og Drift af nævnte Bane, 

홢 . 홢 . Forlængelse af Lov Nr. 125 af 15. April 1930 om Foranstaltninger til 
Fremme af danske Erhvervsinteresser, 

홢 - 홢 - Vragning af Fisk paa Færøerne, 
홢  - 홢 - en midlertidig Sukkerordning, 
홢 홢 - Ophævelse af Lov Nr. 70 af 27. Marts 1929 om Værn for Erhvervs- 

og Arbejdsfriheden, 
홢 홢 Lukketid for Butikker og Lagre m. v. 
홢 - 홢 - Tillæg til Sparekasseloven af 4. Oktober 1919, 
홢 - 홢 - Indskrænkning i Adgangen til at anvende Pap og Kunstlæder i 

Skotøj, 
홢 - 홢 - Forhyring og Mønstring af Skibsmandskab, 
홢홢 - 홢 - et Skoleskib, 
홢 - 홢 - Oprettelse af et Kreditinstitut for Fiskerierhvervet, 
홢 - 홢 - Ændringer i og Tilføjelser til Lov om Rettens Pleje af 11. April 1916, 
홢 - 홢 . Ændringer i og Tilføjelser til Lov om Retsafgifter i Domssager m. m. 

af 11. April 1916, 
홢 - 홢 - Inddrivelse af Skatter og Afgifter til det offentlige m. m., 
홢 . 홢 - Folkeskolens Styrelse og Tilsyn og Tilsynet med private Skoler, 

- 홢 Udvidelse af Rigshospitalet og om Anvendelse af Københavns 
Militærhospital, det tidligere Marinehospital, 

홢 - 홢 - Omdannelse af . Hær og Flaade til et Vagtkorps og en Statsmarine, 
bestemt til Varetagelse af Danmarks Neutralitets- og Folkeforbunds- -홢 
opgaver, 

홢 - 홢 - Ændring i Reglerne for Indkomst- og Formuebeskatningen til Staten, 
홢 Pensionering af civile Funktionærer, Haandværkere og Arbejdere 

ved Hæren og Søværnet m. v. 
홢 . 홢 . Grundstigningsskyld) 
홢 - 홢홢 Ændring i Lov om. Stempelafgift, 
홢 - Normeringslov for Finansaaret 1932홢33, 
홢 - Lov om Tilvejebringelse af Midler til Dækning af Udgifter til Krisehjælp til 

Landbrugere og arbejdsløse, 
홢 . 홢 . Tilvejebringelse af Midler til Dækning af Kurstab ved Forrentning 

og Afdrag vedrørende Statsgælden, 

faar Lovskraft i Finansaaret 1932홢33, ændres de foran givne Indtægts- og Udgiftsbevil- 
linger i Overensstemmelse hermed. 

Alle heraf flydende Bevillinger opføres paa Forslaget til Lov om Tillægsbevilling 
for ovennævnte Finailsaar. 


